

Zgłoszenie przystąpienia do Konsultacji rynkowych

1. Nazwa i adres podmiotu (uczestnika Konsultacji):
2. Dane kontaktowe: imię i nazwisko osoby do kontaktu: telefonu/ów:
 adres e-mail:
3. Wartość podanych niżej kosztów wariantów wykonania oraz dostawy materiałów promocyjnych dla jednostek organizacyjnych PIP, oznakowanych logo: 105-lecia Państwowej Inspekcji Pracy oraz logo PIP, kampanii i programów Państwowej Inspekcji Pracy, które zawierają wszystkie koszty przygotowania, realizacji zamówienia oraz dostawy, wyceniam następująco:

3.1. Wariant 1:

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logo	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1.	Kubek geometryczny	105-lecie PIP	39,36	200	7872,00
2.	Elegancki długopis		86,10	200	17220,00
3.	Notes A5 w twardej oprawie		18,45	200	3690,00
4.	Automatyczny składany parasol		67,65	200	13530,00
5.	Torba bawełniana		24,60	200	4920,00
6.	Torba papierowa A4		12,30	200	2460,00
7.	Antystresowe chińskie kule		47,97	200	9594,00
8.	Świeca w szkle		33,21	200	6642,00
9.	Elegancki zestaw do manicure		125,46	200	25092,00
10.	Wielofunkcyjny zestaw upominkowy		51,66	200	10332,00

11.	Komplet do butów		43,05	200	8610,00
12.	Pinsky	PIP	12,30	3000	36900,00
13.	Kostka rubika 3x3	PIP	43,05	750	32287,50
14.	Maskotka miś w koszulce	PIP	20,91	750	15682,50
15.	Latarka	budownictwo	43,05	1000	43050,00
16.	Antystresowy kask	budownictwo	6,15	1000	6150,00
17.	Butelka na wodę	budownictwo	35,67	1000	35670,00
		programy prewencyjne	35,67	1000	35670,00
18.	Klips magnetyczny odblaskowy	budownictwo	6,15	1000	6150,00
		legitna	6,15	1000	6150,00
19.	Smycz z USB	legitna	14,76	1000	14760,00
20.	Lampka rowerowa	legitna	4,92	1000	4920,00
21.	Uchwyt do telefonu	legitna	11,07	1000	11070,00
22.	Notatnik z magnesem	legitna	3,69	1000	3690,00
23.	Drewniana gra edukacyjna	rolnictwo	12,30	1000	12300,00
24.	Bańki mydlane	rolnictwo	3,69	1000	3690,00
25.	Kredki	rolnictwo	2,46	1000	2460,00
26.	Worek szkolny	rolnictwo	7,38	1000	7380,00
27.	Piłka antystresowa	rolnictwo	4,92	1000	4920,00
28.	Domino drewniane	programy prewencyjne	4,92	1000	4920,00
RAZEM					397782,00

3.2. Wariant 2

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logo	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	łącna cena brutto
1.	Kubek geometryczny	105-lecie PIP	34,44	250	8610,00

2.	Elegancki długopis		81,18	250	20295,00
3.	Notes A5 w twardej oprawie		17,22	250	4305,00
4.	Automatyczny składany parasol		65,19	250	16297,50
5.	Torba bawełniana		22,14	250	5535,00
6.	Torba papierowa A4		11,07	250	2767,50
7.	Antystresowe chińskie kule		46,74	250	11685,00
8.	Świeca w szkle		30,75	250	7687,50
9.	Elegancki zestaw do manicure		120,54	250	30135,00
10.	Wielofunkcyjny zestaw upominkowy		49,20	250	12300,00
11.	Komplet do butów		40,59	250	10147,50
12.	Pinsky	PIP	12,30	3000	36900,00
13.	Kostka rubika 3x3	PIP	36,90	1000	36900,00
14.	Maskotka miś w koszulce	PIP	19,68	1000	19680,00
15.	Latarka	budownictwo	43,05	1000	43050,00
16.	Antystresowy kask	budownictwo	6,15	1000	6150,00
17.	Butelka na wodę	budownictwo	35,67	1000	35670,00
		programy prewencyjne	35,67	1000	35670,00
18.	Klips magnetyczny odblaskowy	budownictwo	6,15	1000	6150,00
		legitna	6,15	1000	6150,00
19.	Smycz z USB	legitna	14,76	1000	14760,00
20.	Lampka rowerowa	legitna	4,92	1000	4920,00
21.	Uchwyt do telefonu	legitna	11,07	1000	11070,00
22.	Notatnik z magnesem	legitna	3,69	1000	3690,00
23.	Drewniana gra edukacyjna	rolnictwo	12,30	1000	12300,00

24.	Bańki mydlane	rolnictwo	3,69	1000	3690,00
25.	Kredki	rolnictwo	2,46	1000	2460,00
26.	Worek szkolny	rolnictwo	7,38	1000	7380,00
27.	Piłka antystresowa	rolnictwo	4,92	1000	4920,00
28.	Domino drewniane	programy prewencyjne	4,92	1000	4920,00
RAZEM					426195,00

3.3. Wariant 3 (bez Eleganckiego zestawu do manicure)

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logo	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1.	Kubek geometryczny	105-lecie PIP	34,44	250	8610,00
2.	Elegancki długopis		81,18	250	20295,00
3.	Notes A5 w twardej oprawie		17,22	250	4305,00
4.	Automatyczny składany parasol		65,19	250	16297,50
5.	Torba bawełniana		22,14	250	5535,00
6.	Torba papierowa A4		11,07	250	2767,50
7.	Antystresowe chińskie kule		46,74	250	11685,00
8.	Świeca w szkle		30,75	250	7687,50
9.	Wielofunkcyjny zestaw upominkowy		49,20	250	12300,00
10.	Komplet do butów		40,59	250	10147,50
11.	Pinsky	PIP	12,30	3000	36900,00
12.	Kostka rubika 3x3	PIP	35,67	1100	39237,00
13.	Maskotka miś w koszulce	PIP	19,68	1100	21648,00

14.	Latarka	budownictwo	43,05	1100	47355,00
15.	Antystresowy kask	budownictwo	6,15	1100	6765,00
16.	Butelka na wodę	budownictwo	34,44	1100	37884,00
		programy prewencyjne	34,44	1100	37884,00
17.	Klips magnetyczny odblaskowy	budownictwo	6,15	1100	6765,00
		legitna	6,15	1100	6765,00
18.	Smycz z USB	legitna	14,76	1100	16236,00
19.	Lampka rowerowa	legitna	4,92	1100	5412,00
20.	Uchwyt do telefonu	legitna	11,07	1100	12177,00
21.	Notatnik z magnesem	legitna	3,69	1100	4059,00
22.	Drewniana gra edukacyjna	rolnictwo	11,07	1100	12177,00
23.	Bańki mydlane	rolnictwo	3,69	1100	4059,00
24.	Kredki	rolnictwo	2,46	1100	2706,00
25.	Worek szkolny	rolnictwo	7,38	1100	8118,00
26.	Piłka antystresowa	rolnictwo	4,92	1100	5412,00
27.	Domino drewniane	programy prewencyjne	4,92	1100	5412,00
RAZEM					416601,00

4. Dodatkowe uwagi – komentarz do kalkulacji kosztów wariantów i terminu realizacji zamówienia (45 dni roboczych):

Poz.4-automatyczny parasol składany –informujemy ,że opisany przez Państwa parasol jest dostępny tylko w ilości 64 szt i importer nie przewiduje kolejnych dostaw w związku z czym do kalkulacji przyjęliśmy wysokiej klasy parasol GREMO , symbol 5415 , parasol ten spełnia wszystkie wymogi OPZ poza tym ,że składa się z 8 paneli a nie 9

.....
.....
.....

5. W przypadku **zastrzeżenia** informacji stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa oraz informacji poufnych, które nie podlegają ujawnieniu, **proszę wskazać pozycje (od 1 do 4), których dotyczy:**

.....
.....

Data 18.08.2023

Podpis

**Niepotrzebne wykreślić*

